— 1 —

各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为助力我省智能机械、电子信息等产业高质量发展，立足

粤港澳大湾区、面向全球打造一流消费电子展会平台，广东省

人民政府拟于 12 月举办全球智能机械与电子产品博览会

（AIE），现就有关展会事宜通知如下：

一、展会基本情况

展会时间：2025 年 12 月 4-6日；

主动公开

佛山市顺德区经济促进局
顺经发〔2025〕38 号

佛山市顺德区经济促进局关于邀请参加全球

智能机械与电子产品博览会的通知

— 2 —

展会地点：澳门威尼斯人金光会展中心、珠海国际会展中

心；

主办机构：中国电子商会。

二、展品范围

澳门会场以智能电子类产品为主，设智能通信与物联网

馆、智能视听与元宇宙馆、创投新概念与国际馆等 3 个主题馆；

珠海会场以智能机械类产品为主，设智能装备与工业互联

网馆、智能交通与未来出行馆、智能家居与健康科技馆等 3个

主题馆。

三、参展费用

（一）澳门威尼斯人金光会展中心（ABC 号馆）

1.光地展位：36 平方米起租，2258 元人民币/平方米，323

美元/平方米。

2.标准摊位：9 平方米/个，20322 元人民币/个，2903 美

元/个。

（二）珠海国际会展中心（1-6 号展厅）

1.光地展位：36 平方米起租，760 元人民币/平方米，109

美元/平方米。

2.标准摊位：9平方米/个，6840 元人民币/个，977 美元/

个。

符合条件的参展企业可以事后申请相关资金支持，支持标

准：对企业展位费用按澳门展区 2270 元/㎡、珠海展区 760 元/

— 3 —

㎡的标准进行支持，其中头部企业每家支持展览面积不超过

1000 ㎡、最高 230 万元，其他企业每家支持展览面积不超过

500 ㎡、最高 115万元。

四、报名方式

请各镇街和各商协会结合各自工作实际，积极鼓励有意向

企业把握机遇参加本次展会、拓宽贸易渠道。有意参展企业请

于 2025 年 9月 1 日前填妥《AIE 参展申请表》发送至指定邮箱。

五、联系方式

联系人：尤女士，董女士

电 话：22835489

邮 箱：ccpitsd@shundeccpit.org

附件：AIE 参展申请表

佛山市顺德区经济促进局

2025 年 7月 11 日

佛山市顺德区经济促进局办公室 2025年 7月 11日印发

mailto:ccpitsd@shundeccpit.org